泰顺县教师发展中心
泰教师函〔2022〕114 号

——————————
关于公布 2022 年泰顺县中学体育与健康课

堂教学评审活动获奖名单的通知

各中学：

2022 年泰顺县中学体育与健康课堂教学评审活动已于日

前在泰顺县实验中学结束。经评委们认真评选，评选吴叔丽等

三位位老师为一等奖，林安俊等三位老师为二等奖。现将获奖

名单予以公布（见附件）。

附件：2022 年泰顺县中学体育与健康课堂教学评审活动

获奖名单

泰顺县教师发展中心

二○二二年五月十八日

附件：

2022 年泰顺县中学体育与健康课堂教学评审活动获奖名单

一 等 奖（3名）

姓 名
性

别
学 校

学

段
课 题

吴叔丽 女 泰顺七中 初中 有氧操基本组合技术方法 八年级

叶晓明 男 育才初中 初中 运球急停急起 2 八年级

曾安静 男 实验中学 初中 双手向前投掷实心球的练习方法 八年级

二 等 奖（3名）

林安俊 男 实验中学 初中 篮球体前变向练习方法 1 八年级

王 璞 男 泰顺七中 初中 跳绳练习方法 2（快速跳绳） 八年级

叶 强 男 城关中学 高中 篮球：行进间传接球的练习方法 高一